



SECRETARIA MUNICIPAL DE ECUCAÇÃO

Rua Benedito Rocha, s/n, Centro

CEP:648800-000-Eliseu Martins-Pl

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECUCAÇÃO

Rua Benedito Rocha, s/n, Centro CEP:648800-000-Eliseu Martins-PI

Portaria nº 04/19

Eliseu Martins (PI), 29 de Agosto de 2019

Portaria nº 04/19

Eliseu Martins (PI), 29 de Agosto de 2019

A Secretaria Municipal de Educação de Eliseu Martins Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais.

A Secretaria Municipal de Educação de Eliseu Martins Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

DESIGNAR, a professora MARIA ZILDENY PEREIRA DE SOUSA. CPF629.269.773-87 para desempenhar a função de ANALISTA DO SETOR DE REGISTRO da Secretaria Municipal de Educação do Município de Eliseu Martins -

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Eliseu Martins, Estado do Piauí, em 29 de agosto de 2019.

> Comunique-se Publique-se Cumpra-se

To sammen sales

Olivia da Silva Ferraz Guimar Secretaria Municipal de Educação

RESOLVE

EXONERAR, a professora ILDETE ALVES DA SILVA, da função de ANALISTA DO SETOR DE REGISTRO da Secretaria Municipal de Educação do Município de Eliseu Martins - PI.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Eliseu Martins, Estado do Piauí, em 29 de agosto de 2019.

> Comunique-se Publique-se Cumpra-se

Secretaria Municipal de Educação

1 of 1

Anexos - Instrução Normativa nº 9/2018

Referência : Maio de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

RUA PIAUI 230 CENTRO - CNPJ: 06.553.663/0001-10

ANEXO IX

DEMOSNTRATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS

Entidade: Consolidado

390 DE 28/12/2018

LEI ORCAMENTÁRIA Nº

RECEITA PREVISTA: R\$ 19.457.500,00

PERCENTUAL AUTORIZADO NA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA

SUPLEMENTAÇÃO: 50% (9.728.750,00)

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,									
AUTORIZAÇÃO				CRÉDITOS ADICIONAIS		FONTE DE RECURSO - R\$			
LEI		DECRETO		DISCRIMINAÇÃO	VALOR	SUPERAVIT	EXCESSO DE	ANULAÇÃO	OPERAÇÃO DE
Nº	DATA	Nº	DATA	DISCRIMINAÇÃO	VALOR	FINANCEIRO	ARRECADAÇÃO	DOTAÇÃO	CRÉDITO
390	28/12/2017	1	02/01/2019		350.564,00			350.564,00	
390	28/12/2017	2	02/01/2019		130.500,00			130.500,00	
390	28/12/2018	3	01/02/2019		100.000,00			100.000,00	
390	28/12/2018	4	01/03/2019		391.000,00			391.000,00	
390	28/12/2018	5	01/04/2019		516.000,00			516.000,00	
390	28/12/2018	6	02/05/2019		923.000,00			923.000,00	
TOTAIS					2.411.064,00	0,00	0,00	2.411.064,00	0,00

TOTAL SUPLEMENTADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA: 2.411.064,00 (12,391%)

GUTEMBERG MOURA DE ARAÚJO PREFEITO MUNICIPAL 811.300.583-87

FRANCISCO DE CARVALHO SILVA CONTADOR/CRC: 5947-PI 134.578.533-04

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais